
1e WIJZIGING OP DE VERORDENING HEFFING EN INVORDERING LEGES 2020 

  

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

gelet op artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onder h, en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel 

b, van de Gemeentewet en de artikelen 2 tweede lid en 7 van de Paspoortwet; 

  

BESLUIT: 

Vast te stellen de 

1
e
 WIJZIGING OP DE VERORDENING HEFFING EN INVORDERING LEGES 2020 

  

Artikel 1. Toevoeging vrijstelling 
In artikel 4 van de verordening wordt de volgende vrijstelling toegevoegd: 

G. Het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van een tijdelijke vergunning inzake 

de uitbreiding van een bestaande terrasvergunning als gevolg van de maatregelen die zijn en worden 

genomen als gevolg van COVID-19. 

  

Artikel 2. Inwerkingtreding 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de wijziging is 1 januari 2020. 

  

Artikel 3. Citeertitel  

De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel behoorde bij de verordening 

leges Schouwen-Duiveland 2020”. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland d.d. 

17 december 2020 

T. van Oostenbrugge 

griffier, 

J. Chr. van der Hoek 

voorzitter, 

Nr. 74832 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2022 nr. 74832 21 februari 2022 1 


